
Plaque gaz 2 feux
Couteaux steaks
Couvercles universels
Ustensiles en acier inoxydable
Casseroles
Poêles
Dessous de plat
Planche à découper
Passoire

Caravane
Lit en 140+tiroir
Lits superposés en 90
Oreillers
Rangement en hauteur
Frigo top avec frezer
Plante artificielle
Coussins déco
Ventilateur

1
2
4
15
1
1
6
1

Séparation coulissante chambre
Table
Banquettes
Placard avec rangement+penderie
Plan de travail avec rangement
Cintres bois
Plaid

1
1
2
1
1
16
3

1
3
3
4
3
2
1
1
1

Module cuisine extérieur 
Econome
Ouvre bouteille limonadier
Bols
Couverts
Verres
Assiettes (Plates, creuses et desserts)
Saladiers
Bouteille limonade
Rangement couverts

1
1
6
6
6
6
2
1
1

Inventaire Caravane Happy days 6 places

Tente supplémentaire

Couchage en 140
Oreillers
Lampe de chevet
Multiprise
Tapis

1
2
1
1
1

Coin café intérieur
Bouilloire
Machine à café piston
Mugs
Boîte thé/café

1
1
6
1



Salon extérieur

Salle de bain extérieure

WC individuel
Poubelle WC
Dévidoir papier WC
Brosse WC
Évier cuisine

Table en 170
Bancs
Pergola
Hamac

1
2
1
1

1
1
1
1
1

Ménage
Balais
Pelle et balayette
Seau
Serpillière
Poubelle tri 3 compartiments
Étendoir à linge avec pinces
Bassine vaisselle

1
1
1
1
1
1
1

Table d'appoint
Chilienne
Chaises

1
1
2

Douche à la belle étoile
Lavabo
Rangement casier salle de bain
Porte serviette

1
1
1
1


